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Zakrętka fi 82/6 owoce na białym tle -
10 szt.

Cena 6,00 zł

Numer katalogowy P1-136939

Kod producenta P1-136939

Kod EAN 5904816003628

Opis produktu
Zakrętki z owocami do słoików fi 82 mm to nie tylko praktyczne akcesorium, ale także kreatywny sposób na dodanie uroku
Twoim domowym przetworom. Zestawiamy funkcjonalność z estetyką, oferując zakrętki, które dbają o długotrwałą świeżość
Twoich ulubionych owocowych weków.

Niezawodna szczelność - zakrętki Browin zapewniają hermetyczne zamknięcie, chroniąc zawartość przed utratą
świeżości oraz zachowując aromat i smak owoców. 6 zaczepów i warstwa silikonu gwarantują niezbędną szczelność.
Odpowiednie do pasteryzacji - wbudowany w zakrętkę klik umożliwia kontrolę poprawnego zapasteryzowania
przetworów.
Dekoracyjny wygląd - owocowa kompozycja na zakrętkach dodaje estetyki i koloru Twoim słoikom. Przetwory
domowe nie tylko będą pyszne, ale również pięknie przechowywane.
Do przetworów owocowych - bez względu na to, czy tworzysz dżemy, konfitury, musy czy kompoty, nasze zakrętki
doskonale będą je uzupełniać.
Łatwe w użyciu - zakrętki Browin są łatwe do zakręcania i odkręcania. W razie trudności z dostaniem się do wnętrza
słoika, polecamy użycie uniwersalnego otwieracz 2 w 1 do słoików.

Wybierz nasze zakrętki z owocami do słoików fi 82, by dodać świeżości, koloru i praktyczności Twoim przetworom. Odkryj
wyjątkowy sposób na zachowanie smaku Twoich owocowych skarbów na dłużej!

Zakrętki z grafiką owoców to idealny wybór do wszelkiego rodzaju przetworów owocowych. Świetnie pasować będą do dżemu,
konfitury, marmolady czy kompotu.

Bez problemu przygotowane przetwory możesz poddać pasteryzacji, a obecny w zakrętce klik, umożliwi kontrolę odpowiedniej
szczelności słoika.

Przygotowanie domowych, owocowych weków może być nie tylko praktyczne, ale również estetyczne. Słoiki z domowymi
produktami dodatkowo ozdobić możesz etykietą dekoracyjną. Jak widzisz to co domowe może być nie tylko lepsze, ale i
ładniejsze!

Wymiary:

Ø wewnętrzna 8,2 cm

wysokość 1 cm

Uwaga:

Dokręcać tylko do pierwszego oporu!

Podane wymiary dotyczą 1 szt. zakrętki

Zakrętki sprzedawane w opakowaniach zawierających po 10 szt. produktu
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Cena dotyczy opakowania (10 szt.)
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